PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2010      № 1908
Об утверждении Реестра внутримуниципальных

регулярных маршрутов

на территории Гаврилов-Ямского

муниципального района

В целях обеспечения транспортного обслуживания населения, в соответствии с Законом Ярославской области от 04.12.2006г. №90-з «Об организации транспортного обслуживания населения на маршрутах регулярного сообщения в Ярославской области», согласно постановлений Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 08.06.2009г. №894 «О Порядке открытия, изменения и  закрытия внутримуниципальных регулярных маршрутов на территории Гаврилов-Ямского муниципального района», от 08.06.2009г. № 895 «О Реестре внутримуниципальных регулярных маршрутов на территории Гаврилов-Ямского муниципального района»,  руководствуясь  ст.27 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Реестр внутримуниципальных регулярных маршрутов на территории  Гаврилов-Ямского муниципального района в новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации муниципального района Плющеву Г.А.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района

Н.И.Бирук

	Приложение к постановлению

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района
от  28.12.2010г.  № 1908

РЕЕСТР ВНУТРИМУНИЦИПАЛЬНЫХ РЕГУЛЯРНЫХ МАРШРУТОВ

на территории Гаврилов-Ямского муниципального района

№

п/п

Рег. №

маршрута в

реестре

№ маршрута,

наименование

Вид

сообщения

(внутримуници-

пальный),

количество

п/состава

на маршруте

Наименование

перевозчика

Юридический

и

фактический

адрес

№

лицензии,

срок

действия

Характер

вносимых

сведений о

маршруте

регулярного

сообщения

(перегистрация,

открытие,

изменение

или закрытие)

Дата

внесения

сведений

о маршруте

в реестр

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1

	101

	Гаврилов-Ям - Осенево

	внутримуниципальный

	ГУП ЯО "Гаврилов-

Ямское АТП"

	152240

г. Гаврилов-Ям

ул. Комарова

д.5

	№АСС-76-27848

Серия ЖА

от 07.03.2006г.

срок действия

до 07.03.2011г.

	 1973г.

	01.07.
2009г.

	2

	102

	Гаврилов-Ям - Остров

	внутримуниципальный

	ГУП ЯО "Гаврилов-

Ямское АТП"

	152240

г. Гаврилов-Ям

ул. Комарова

д.5

	№АСС-76-27848

Серия ЖА

от 07.03.2006г.

срок действия

до 07.03.2011г.

	 1975г.

	01.07.
2009г.

	3

	103

	Гаврилов-Ям - Лахость

	внутримуниципальный

	ГУП ЯО "Гаврилов-

Ямское АТП"

	152240

г. Гаврилов-Ям

ул. Комарова

д.5

	№АСС-76-27848

Серия ЖА

от 07.03.2006г.

срок действия

до 07.03.2011г.

	1971г.

	01.07.
2009г.

	4

	104

	Гаврилов-Ям - Милочево

	внутримуниципальный

	ГУП ЯО "Гаврилов-

Ямское АТП"

	152240

г. Гаврилов-Ям

ул. Комарова

д.5

	№АСС-76-27848

Серия ЖА

от 07.03.2006г.

срок действия

до 07.03.2011г.

	1971г.

	01.07.
2009г.

	5

	105

	Гаврилов-Ям - Головино

	внутримуниципальный

	ГУП ЯО "Гаврилов-

Ямское АТП"

	152240

г. Гаврилов-Ям

ул. Комарова

д.5

	№АСС-76-27848

Серия ЖА

от 07.03.2006г.

срок действия

до 07.03.2011г.

	1971г.

	01.07.2009г.

	6

	106

	Гаврилов-Ям - Степанчиково

	внутримуниципальный

	ГУП ЯО "Гаврилов-

Ямское АТП"

	152240

г. Гаврилов-Ям

ул. Комарова

д.5

	№АСС-76-27848

Серия ЖА

от 07.03.2006г.

срок действия

до 07.03.2011г.

	2010

	01.07.
2009г.

	7

	107

	Гаврилов-Ям - Плещеево

	внутримуниципальный

	ГУП ЯО "Гаврилов-

Ямское АТП"

	152240

г. Гаврилов-Ям

ул. Комарова

д.5

	№АСС-76-27848

Серия ЖА

от 07.03.2006г.

срок действия

до 07.03.2011г.

	1971г.

	01.07.
2009г.

	8

	108

	Гаврилов-Ям - Сосновый Бор-

Плещеево

	внутримуниципальный

	ГУП ЯО "Гаврилов-

Ямское АТП"

	152240

г. Гаврилов-Ям

ул. Комарова

д.5

	№АСС-76-27848

Серия ЖА

от 07.03.2006г.

срок действия

до 07.03.2011г.

	2010

	01.07.
2009г.